Nastavec pro frézovani spoju

FJA300

300

Kompatibilni s Triton frézovaci deskou pro snadné, pfesné a atraktivni frézovani zubovych spoju. Jednoduchy zplsob jak frézovat 1/4" a 1/2" silné,
perfektni zubové spoje na materialech v tloustkach od 3mm do 32mm. Frézovani nékolika zubl najednou. Pouziti s Triton Frézovaci stul, model

RTA300.

« Pasuje do Triton frézovaciho stolu pro vytvareni silnych, pfesnych a dekorativnich 1/4" a

1/2" spoja.

o Frézuje nékolik spoju najednou

Technické informace

Vyska
Délka
Sitka

Hmotnost

Engineered

170mm
760mm
500mmm

3,86kg

Kompatibilni s

RTA EJsl6} Frézovaci deska

Co je soucasti baleni

e 1 x Finger jointer
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